
UCHWAŁA NR 306/2021 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie 
Mazowieckiej do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

powiatu i prowadzenia  spraw związanych ze zwykłym zarządem jednostką 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Panią Halinę Bartkowicz - Błażejewską Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej do składania oświadczeń woli w sprawach zwykłego 
zarządu jednostką organizacyjną Powiatu Rawskiego  - Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
w Rawie Mazowieckiej, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Józef Matysiak 
 

Wicestarosta 
 
 

Jacek Otulak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jarosław Kobierski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Henryk Majewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Stefaniak 

Id: 8FE02058-AD42-458B-9E4F-05EA9B7B8766. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


